
 

ZNAK SPRAWY: ZG.270.1.9.2024               

str. 1 
 

Ruszów, dnia 14 grudnia 2024 
 
Zamawiający: 
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 
Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

 
Informacja o wyborze ofert kierowana do wykonawców  

 
Dotyczy:  „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Ruszów w 2025 roku” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty.  
 
Dla cz. 1 zamówienia, wybrano ofertę złożoną przez:  
Konsorcjum: 

• ALMA SPÓŁKA JAWNA PIOTROWSKI, BRZÓZKA 8,  

NIP 9261534975 – LIDER 

• BIURO TECHNICZNE APM ALICJA PIOTROWSKA, BRZÓZKA 8, NIP 9261001411 

Przyznana punktacja: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

1 Konsorcjum: 

• ALMA SPÓŁKA JAWNA PIOTROWSKI, BRZÓZKA 8,  
NIP 9261534975 – LIDER 

• BIURO TECHNICZNE APM ALICJA PIOTROWSKA, BRZÓZKA 8, NIP 
9261001411 

100,00 

2 Konsorcjum Sosna: 

• EYZOP Artur Eyzop, 68-120 Iłowa, ul.  Dąbrowskiego 6, NIP 
9241871563 

• PHU Grażyna Eyzop, 68-120 Iłowa, ul. Traugutta 13, NIP 
9240002397 

• Gospodarka Leśna K. i A. Olczak s.c., 59-724 Osiecznica, Ołobok 
25A, NIP 6121854388 

• Usługi Leśne i Transportowe Witold Srebniak,  
66-015 Zielona Góra, Przylep - Strumykowa 3, NIP 
9730013770 

• REDWOOD Przemysław Kuligowski, 66-006  Zielona Góra, 
Przylep - Franciszka Gaudy'ego  3, NIP 9730979998 

99,22 

3  Konsorcjum Brand 

• Laspol Sp. z.o.o., Ul. Mieszka I 14, 68-100 Żagań - Lider: 

• Usługi Leśne Dariusz Pluskota, Jagodzin 96, 59-950 Ruszów 

98,46 

 
 

 
 
 



 

ZNAK SPRAWY: ZG.270.1.9.2024               

str. 2 
 

Dla cz. 2 zamówienia, wybrano ofertę złożoną przez:  
Konsorcjum: 

• ALMA SPÓŁKA JAWNA PIOTROWSKI, BRZÓZKA 8,  

NIP 9261534975 – LIDER 

• BIURO TECHNICZNE APM ALICJA PIOTROWSKA, BRZÓZKA 8, NIP 9261001411 

Przyznana punktacja: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

1 Konsorcjum: 

• ALMA SPÓŁKA JAWNA PIOTROWSKI, BRZÓZKA 8,  
NIP 9261534975 – LIDER 

• BIURO TECHNICZNE APM ALICJA PIOTROWSKA, BRZÓZKA 8, NIP 
9261001411 

100,00 

2 Konsorcjum Sosna: 

• EYZOP Artur Eyzop, 68-120 Iłowa, ul.  Dąbrowskiego 6, NIP 
9241871563 

• PHU Grażyna Eyzop, 68-120 Iłowa, ul. Traugutta 13, NIP 
9240002397 

• Gospodarka Leśna K. i A. Olczak s.c., 59-724 Osiecznica, Ołobok 
25A, NIP 6121854388 

• Usługi Leśne i Transportowe Witold Srebniak,  
66-015 Zielona Góra, Przylep - Strumykowa 3, NIP 
9730013770 

• REDWOOD Przemysław Kuligowski, 66-006  Zielona Góra, 
Przylep - Franciszka Gaudy'ego  3, NIP 9730979998 

97,21 

3  Konsorcjum Brand 

• Laspol Sp. z.o.o., Ul. Mieszka I 14, 68-100 Żagań - Lider: 

• Usługi Leśne Dariusz Pluskota, Jagodzin 96, 59-950 Ruszów 

99,92 

 
Dla cz. 3 zamówienia, wybrano jedyną ofertę złożoną w postępowaniu, przez:  

• Firma Usługowa "Anplus" Aneta Pluskota, Jagodzin 87, 59-950 Ruszów, NIP 6121270931 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

o ……………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 

 
    

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba 

upoważniona do podejmowania czynności w jego 
imieniu 

 


		2024-12-14T17:38:38+0100




